2020年 10月 30日

各  位

会 社 名 三和ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  髙山 靖司

（コード番号 5929 東証 1部）

問 合 せ先 経営企画部長    藤井 克巳

（ＴＥＬ 03-3346-3019）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年 5月 14日に公表した 2021年 3月期通期連結業績予想を下記の通り修正

いたしましたので、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2021年 3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年 4月 1日～2021年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

390,000

百万円

22,000

百万円

21,000

百万円

12,500

円 銭

56.60

今回発表予想（Ｂ） 420,000 30,000 29,000 18,000 81.49

増減額（Ｂ－Ａ） 30,000 8,000 8,000 5,500

増減率（％） 7.7 36.4 38.1 44.0

（ご参考）前期通期実績

（2020年 3月期） 440,161 34,217 33,469 21,647 97.14

修正の理由

今後の経済見通しにつきましては、新型コロナウイルス感染症拡大の継続により先行き不透明感が強い

状況にありますが、当第2四半期連結累計期間における当社グループ事業への影響が想定したほどでは

なかったこと、また足元の経済回復基調が継続するとの前提に基づき、2020年 5月 14日に公表いたしま

した 2021年 3月期通期の連結業績予想を修正いたします。

なお、当期の配当予想につきましては、1株当たり年間 34.0円（第 2四半期末・期末ともに 17.0円）から変更

しておりません。

（注） 本資料に記載しております予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上